Государственное бюджетное учреждение
Московской области

«Центральный государственный архив
Московской области»

(ГБУ Московской области «ЦГАМО»)

Адрес: Азовская ул., 17, Москва, 117452

Тел.: 8 (498) 602-18-97; 8 (496) 537-83-50

E-mail: cgamo@mosreg.ru

Сайт: https://mits.mosreg.ru

ОГРН 1155038006420

ИНН/КПП 5038116540/503801001

На № P001-1843225133-83734106

от 12.04.2024

Чунченпак  Ирине Моисеевне

(представитель: Порядин

Алексей

Викторович

alexp_russia@mail.ru)

Уважаемая  Ирина Моисеевна!

Государственное бюджетное учреждение Московской области

«Центральный государственный архив Московской области» направляет:

- архивную выписку из постановления Главы администрации Часцовского

сельского Совета Одинцовского района Московской области от 03.11.1992 г.

№ 137, в отношении Чунченпак Ирины Макеевны (так указано в документе);

- архивную копию из постановления Главы администрации Часцовского

сельского округа Одинцовского района Московской области от 28.10.2004 г.

№ 514 «О внесении дополнения в постановление Главы администрации

Часцовского сельского Совета от 03.11.1992 г. № 137».

Дополнительно сообщаем, что допущена ошибка в постановлении

(в пункте 87. указано отчество Чунченпак Ирина Макеевна), внесение изменений

в данный пункт отсутствует.

Основание: ЦГАМО Территориальный отдел по Одинцовскому г.о., ф. 67, оп. 1,

д. 399, л.л. 20-53, д. 493, л. 81.

Приложение: 2 л.

Директор                            $signature$ Д.А. Барабанщиков

Никонова И.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Дата подписания: 06.05.2024

Сертификат: 00E3DC2C8EAA7DB90128073618F5C2492C

Владелец: Барабанщиков Дмитрий Алексеевич

Действителен: c 13-11-2023 по 05-02-2025

mailto:cgamo@mosreg.ru
https://mits.mosreg.ru/
mailto:alexp_russia@mail.ru

Государственное бюджетное
учреждение

Московской области
«Центральный государственный

архив
Московской области»

(ГБУ Московской области
«ЦГАМО»)

Адрес: Азовская ул., 17, Москва, 117452

Тел.: 8 (498) 602-18-97; 8 (496) 537-83-50

E-mail: cgamo@mosreg.ru

Сайт: https://mits.mosreg.ru

ОГРН 1155038006420

ИНН/КПП 5038116540/503801001

Внесено изменение

постановлением

от 28.10.2004 г. № 514

АРХИВНАЯ ВЫПИСКА

Чунченпак  Ирине Моисеевне

( представитель: Порядин Алексей

Викторович

alexp_russia@mail.ru)

Из постановления Главы администрации
Часцовского сельского Совета Одинцовского
района Московской области от 03.11.1992 г. № 137

На основании земельного Кодекса Российской Федерации и Указа Президента о

неотложных мерах по осуществлению земельной реформы РФ от 27.12.1991 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Закрепить в собственность по факту пользования земельные участки

в населенных пунктах Часцовского сельского Совета по состоянию на 3 ноября 1992
года и выдать свидетельства о праве собственности на существующие участки, в том
числе:

деревня Татарки

87.      Чунченпак Ирина Макеевна                 0,15 га                  дом № 67

Глава администрации
Часцовского сельского Совета             Подпись                         О.А. Детинер

Основание: ЦГАМО Территориальный отдел по Одинцовскому г.о., ф. 67, оп. 1,
д. 399, л.л. 20-53.

Директор                            $signature$ Д.А. Барабанщиков

Никонова И.И.

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Дата подписания: 06.05.2024

Сертификат: 00E3DC2C8EAA7DB90128073618F5C2492C

Владелец: Барабанщиков Дмитрий Алексеевич

Действителен: c 13-11-2023 по 05-02-2025

mailto:cgamo@mosreg.ru
https://mits.mosreg.ru/
mailto:alexp_russia@mail.ru